А ДМ И Н И С ТРА ЦИ Я  К АЛМ АНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

:№ с. Калманка

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие образования в
Калманском районе» на 2015-2019 годы

В целях развития системы образования в Калманском районе,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования в
Калманском районе» на 2015-2019 годы (прилагается).
2. Постановление администрации Калманского района № 601 от 14
ноября 2014 года «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования в Калманском районе» на 2015-2019 годы»
признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Калманского райе а в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением а г^ о я щ е го  постановления возложить на
заместителя главы администрации района Е.В. Бистерфельд.

Глава администрации района * П  ! С.В. Головин